
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.leM.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - +390998290468 
E-mail: TAIC82600L@istruzione.it– PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.gov.it- C.F. 90122060735 
 
              ALBO WEB 

 
OGGETTO: DECRETO DEFINITIVO PROCLAMAZIONE ELETTI  

  Consiglio d’Istituto 2018/2021. 

 
VISTO l’art. 39 O.M. del 5 ottobre 1976; 
VISTI gli art. 44, 45 e 46 dell’O.M. n.215/91; 
VISTI il verbale del seggio n. 1, competente all’attribuzione dei posti, consegnati dal Presidente relativi ai 
risultati delle elezioni svoltesi a novembre 2018 per il rinnovo del Consiglio d’Istituto; 
Considerato che nessun ricorso è pervenuto alla Commissione Elettorale avverso la proclamazione 
provvisoria dei componenti del Consiglio d'Istituto 2018/2021; 
 

SI DECRETA 
 

LA PROCLAMAZIONE DEFINITIVA  DEGLI ELETTI 

• MEMBRO DI DIRITTO: Dirigente Scolastico: Prof.ssa Marianna GALLI 
Componente GENITORI (n.8) LISTA VOTI 

D'ALCONZO MICHELANGELO I 87 
BRADASCIO ANTONIO I 63 
ACITO NUNZIA I 50 
LUISI NICOLA I 46 
RATTI FILOMENA I 42 
PUPINO ANNUNZIATA SABRINA I 38 
TAMBURRANO GENNARO I 33 
TUCCI PAOLO I 25 

 
Componente DOCENTI (n.8) LISTA VOTI 

VERNOIA GEMMA I 17 
BUSTO ROSAMARIA I 17 
TRAETTA VITA I 16 
GIOSUE' VITA I 16 
BRUNONE VINCENZA I 16 
D'ANGELO MARIA I 15 
QUINTO MARIA TERESA I 15 
MATARRESE VITA ANTONIA I 14 

 
Componente ATA ( n. 2 ) LISTA VOTI 

LOFORESE GIOVANNI I 5 
MILANO VITA I 5 
                              
                                       LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                 F.to Prof.ssa Marianna GALLI  
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
       sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2  
       del D.Lgs. n. 39/1993 




